
DEL  10/11/2016

DETERMINAZIONE N.  699

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA SOCIO-CULTURALE:  Garau Luisa

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO, MODULO DI DOMANDA E DI 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA GENERALE E SUB 
GRADUATORIE FINALIZZATE ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI ALLOGGI DI 
EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DISPONIBILI NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI PABILLONIS.

 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno DIECI del mese di NOVEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 699   del 10/11/2016



  

LA RESPONSABILE DELL’AREA SOCIO CULTURALE 
Giusto Decreto di nomina n. 3/2016 

 
Richiamata la Deliberazione della G.M. n. 109 del 20.10.2016, con la quale: si sono date direttive 
alla Responsabile dell’Area Socio Culturale affinché provveda  ad adottare tutti  gli  atti  necessari 
per la  predisposizione di  un  Bando  pubblico ai  sensi  della  L.R. 06.04.1989 n. 13  e ss.mm.ii., 
ed in particolare secondo i punteggi stabiliti nell’art. 9 della medesima legge, finalizzato alla 
formazione di una graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia  Residenziale  Pubblica 
disponibili nel territorio comunale; si è dato atto che le domande corredate di tutti i documenti 
necessari dovranno essere presentate presso questo Comune entro il termine di 45 giorni dal 
giorno di pubblicazione del bando sul B.U.R.A.S.; si è demandato alla Responsabile dell’Area 
Socio Culturale l'adozione degli atti consequenziali  alla procedura  dell'assegnazione   degli   
alloggi  popolari  di   edilizia  residenziale pubblica siti  nel  territorio del Comune di Pabillonis con 
tutte  le   funzioni  precedentemente svolte  dalla soppressa commissione per la formazione della  
graduatoria di cui all'art. 8 della L.R. n. 13/1989; 

Viste 
 
la L.R. n. 13/’89 “Disciplina regionale delle assegnazioni e gestione degli alloggi di edilizia 
residenziale pubblica”; 
 
la Deliberazione della G.R. n. 9/38 del 10.03.2015 “Incremento dei limiti di reddito ai fini 
dell’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica. L.R. 6.4.1989, n. 13, art. 2, comma 1, 
lett. f) e s.m.i.; 
 
Ritenuto di approvare lo schema di bando, il modulo di domanda e di dichiarazione sostitutiva di 
certificazione, che allegati formano parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 

DETERMINA 
 
di approvare lo schema di bando per l’assegnazione in locazione semplice di alloggi ERP, il 
modulo di domanda e di dichiarazione sostitutiva di certificazione del Comune di Pabillonis, che 
allegati formano parti integranti e sostanziali del presente atto;  
 
di ordinare la pubblicazione del bando per 45 giorni consecutivi nei modi e nelle forme di legge 
sia in forma cartacea che all’albo Web del Comune di Pabillonis per il periodo dal 10.11.2016 al 
24.12.2016;  
 
di stabilire che contemporaneamente copia del bando venga pubblicizzata attraverso l’affissione 
di appositi manifesti per darne la massima diffusione sia nelle bacheche pubbliche che sul sito 
internet del Comune;  
 
di stabilire che il termine di presentazione delle domande è fissato nel periodo dal 10.11.2016 al 
24.12.2016 entro le ore 13,00 (45 gg dal giorno di pubblicazione del bando sul B.U.R.A.S.);  
 
di dare atto che fac-simile delle domande sono messe a disposizione dei tutti gli utenti interessati 
sia in forma cartacea presso gli uffici comunali che sotto forma di file.pdf sul sito internet del 
comune; 
 
di rendere noto che ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 il responsabile del procedimento, 
in riferimento al presente atto, è la Dr.ssa Luisa Garau e che la stessa, ai sensi dell’art.6 bis della 
L. n.240/1990, non è in conflitto di interessi;  
 
di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta 
generale. 

                 
                         La Responsabile dell’Area Socio Culturale

                                      A.S.S. Dott.ssa Luisa Garau 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 10/11/2016 al 24/11/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  10/11/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA SOCIO-CULTURALE

F.to Garau Luisa

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  10/11/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 699   del 10/11/2016


